
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.003/2018
Processo Administrativo Nº 20180411001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA

Data de Publicação: 18/04/2018 19:03:09

LOTE 1

Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA 
E CORRETIVA DE ESCOLAS MUNICIPAIS, LOCALIZADAS NA SEDE MUNICIPAL, DISTRITOS E ZONA RURAL DO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E INSUMOS DIVERSOS, PELO MAIOR 
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE CUSTOS E INSUMOS DA SEINFRA-CE, TABELA Nº. 24.1 
(DESONERADA)

Item: 1 Unidade: SERVIÇOQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
PX3CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA ME serviço 1.236.351,47

HMV CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI -ME 156.800,00 1.089.222,60

R3 CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES EIRELI Própria 7,00

Val. Ref.: 5,00

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/04/2018 16:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ade90b2a6eec45228e457bbc930aa76e.pdf

PX3CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA ME

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/04/2018 17:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a96e7249f2634439bf3f9d6c3d98a8fc.pdf

R3 CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES EIRELI

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/04/2018 19:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14254547f5114d04b101b9a7e2a506c0.pdf

HMV CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI -ME 

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE


